
 
Dětské hřiště – Kostelec u Jihlavy 

 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě uzavřené dne 30. 06. 2023 

ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

I. 

Smluvní strany 

 

 
Název:    Obec Kostelec  

se sídlem:   Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy  

IČ:    00286133  

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s.  

číslo účtu:   1200226754/0600 

zastoupen:   Mgr. Romana Třísková, starostka  

 

dále jen „kupující“  

 

 

Název:    Sapekor s.r.o.  

se sídlem:   Lípová 1128, 737 01 Český Těšín  

IČ:    01874241  

bankovní spojení:  Komerční banka  

číslo účtu:   107-8612860227/0100  

zastoupen:   Hana Weissová, jednatelka  

 

dále jen „prodávající“ 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 

organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen dodatek) podepsat a k 

platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 
1.  Předmětem tohoto dodatku je skutečnost, že během realizace přípravných prací pro instalaci jednotlivých 

herních prvků, které jsou předmětem smlouvy (koupě) definované uzavřenou kupní smlouvu, bylo zjištěno, že 

nebude nutné provést některé práce, resp. že některé práce prováděny nebudou (méněpráce). Jedná se o činnosti 

obsažené v položce „Pryžová dopadová plocha (dlažba) – 525 m2 včetně podloží, pokládky a všech přidružených 

činností a dodávek“ a „Kačírek – výplň mezi plotem a obrubami včetně všech přidružených činností a dodávek“. 

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je opravená Příloha č. 2 - rozpočet. 

 

 

CELKEM změna 

 
bez DPH -225.500 Kč  vč. 21 % DPH  - 272.855 Kč 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Kupní cena dle kupní smlouvy 

 
bez DPH 2 845 635,- Kč  vč. 21 % DPH  3 443 218,35 Kč 



 

 

Kupní cena ve znění Dodatku č. 1 

 
bez DPH  2.620 135 Kč vč. 21 % DPH  3 170 363,35 Kč 

 

 

2. Současně platí, že změny, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Přičemž platí, že by tato změna 

neumožnila účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele, pokud by jí zadávací podmínky 

odpovídaly, současně platí, že nedochází ke změně ekonomického rovnováhy ve prospěch vybraného dodavatele, 

ani nevede k významnému rozšíření rozsahu díla sjednaného ve smlouvě. Tento dodatek ke smlouvě je tedy 

uzavírán zcela v souladu s uzavřenou smlouvou i veškerou související legislativou. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

2. Dodatek se vyhotovuje v elektronickém originále, z nichž obě Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém 

originále. Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce. 

 

 

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s celým 

textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.  

 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 14. 9. 2023 usnesením zastupitelstva obce Kostelec č. 6/102/2023  

 

 

Za prodávajícího:       Za kupujícího:  

 

 

 

 

………………………………..      ………………………………..  

Hana Weissová       Mgr. Romana Třísková  

jednatelka       starostka obce 



Příloha č. 2 - rozpočet - opravený

Název zakázky: "Dětské hřiště - Kostelec u Jihlavy"

Hrací prvek Počet ks Cena za 1 ks Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH
Lanová dráha 1 130341 130341 27371,61 157712,61

Věž s tobogánem 1 592064 592064 124333,44 716397,44
Kolotoč 1 84804 84804 17808,84 102612,84

Trampolína 2 63537 127074 26685,54 153759,54
Hexagon 1 111842 111842 23486,82 135328,82

Herní sestava 1 91242 91242 19160,82 110402,82
Hrazda 1 19104 19104 4011,84 23115,84

Pryžová dopadová plocha (dlažba) - 525 m2 

včetně podloží, pokládky a všech přidružených 
činností a dodávek komplet 1099547 1099547 230904,87 1330451,87

Betonová obruba - včetně pokládky a všech 
přidružečných činností a dodávek komplet 45120 45120 9475,2 54595,2

Kačírek - výplň mezi plotem a obrubami včetně 
všech přidružených činností a dodávek komplet 0 0 0 0

Montáž komplet 269597 269597 56615,37 326212,37
Doprava komplet 39400 39400 8274 47674
Revize komplet 10000 10000 2100 12100

CENA CELKEM 2 620 135,00 Kč 550 228,35 Kč 3 170 363,35 Kč

Vyčíslení méněprací

Pryžová dopadová plocha (dlažba) - 525 m2 

včetně podloží, pokládky a všech přidružených 
činností a dodávek - 220 500,- Kč bez DPH

Kačírek - výplň mezi plotem a obrubami včetně 
všech přidružených činností a dodávek - 5 000,- Kč bez DPH

CELKEM MÉNĚPRÁCE - 225 500,- Kč bez DPH
CELKEM MÉNĚPRÁCE - 272 855,- Kč včetně DPH


		2023-09-15T15:10:47+0200
	Mgr. Hana Weissová


		2023-09-15T15:15:52+0200
	Mgr. Romana Třísková




